1

2023 年６月 22 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証グロース・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

「第 30 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2023 年６月 14 日付で株主の皆様へご送付いたしました当社「第 30 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項に一部訂正箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへ

の掲載をもって、下記のとおり一部訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 30 回定時株主総会招集ご通知 44 ページ

計算書類（個別注記表）

収益認識に関する注記

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

収益を理解するための基礎となる情報については「連結計算書類 連結注記表 【収益認識に関

する注記】」に記載した内容と同一であります。

【訂正後】

収益を理解するための基礎となる情報については「計算書類 個別注記表 【重要な会計方針】

３．収益及び費用の計上基準」に記載のとおりであります。

以 上